Spis tresci

Wstep. Milosé¢ romantyczna

I. ,,Tu byé¢ a tam kochaé” .

II.

L

Bibliografia wazniejszych Zrodet i omowien cytowanych w ksigice |

Krasifiski na cenzurowanym
Trzy romanse mlodziericze .
Amelia Zaluska
Henrietta Willan .
Joanna Bobrowa .
Delfina: romans zycia

Delfina i Eliza

Spiew anioléw” i ,wolanie rodziny”
Choepin znany i nieznany

,»Boskie dreszcze Erosa”

Na progu malzefistwa

»George Sand: symbol w zyciu Chopma
~Moje Szkotki takie nudne”

wSztuka i mitos¢ — to jedno”
Malzenstwo albo miltosé .
~Magnacko ruszyl w swiat”
,»Cala epoke uniesmiertelnié”
Cierpienia mlodego Grottgera .
Slub ze Smiercig

Eezemplars vryt -
zs m;&m

15
17
29
29
34
41
85
91

121
123
148
161
180
216

225
225
236
254
267
301

309



